[bookmark: _GoBack]附件三：
入库供应商协议书

甲方：赣州市南康区城发集团星冠贸易有限公司

乙方：

   乙方所提交的供应商入库资料已通过我司审核，成为我司入库供应商，        年        月        日我司已收到贵司入库供应商入库保证金人民币贰万元整（¥20000.00元）。

入库供应商须知：
1、 我司按照供应商库管理规定，以电子邮箱形式按入库类别发送材料需求清单或报价邀请函给库内供应商，按报价邀请函内容选取符合要求的中标供应商，中标供应商将在供应商库产生，但不保证供应商库中的供应商都能中标。
2、 入库供应商须服从我司组织的入库供应商采购评审工作。
3、 入库供应商须保证在中标后与我司签订材料采购合同，并按合同履约供货（若中标供应商不与我司签订材料采购合同，我司将没收中标供应商入库保证金人民币贰 万
		1

4、 元整（¥20000.00元），同时将该入库供应商剔除供应商库名录。
5、 若入库供应商要退库及退入库保证金，则由入库供应商提出申请。
6、 其他事宜按双方签订的正式合同执行。
7、 本协议一式贰份，双方各执壹份。

甲方：                          乙方：

法定代表人：                    法定代表人：

签订日期：                      签订日期：

		2